
ПЕРВЕНСТВО РК СРЕДИ ДЮСШ ДЛЯ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.   
г.Шымкент  Центральный стадион                          26-28  сентября 2014г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 60 м   Юноши 

Дата: 26.09.2014 г.     забеги: 9.45      п/финал:16.00           финал: 17.20  

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Пред. 

Рез. Ветер полу 
финал 

ветер 
Финал Ветер Раз 

ряд 
Очки ИНТ 

ЦОП ФИО тренера 

1 Парыгин Тимур 05.09.99 171/70 ВКО Семей СДЮШОР 7.45 -0.1 7.63 -1.0 7.40 0.1 2 8  Дягилев Б.,Ершов С. 
2 Байшин Руслан 10.05.99 169/55 КЗО ОДЮСШ 4 7.65 0.0 7.75 -0.2 7.53 0.1 2 7  Панов Д.Л. 
3 Славнов Вячеслав 22.04.99 172/62 МНГ Актау 7.72 0.0 7.71 -1.0 7.53 0.1 2 Л  Славновы Д.В. и О.С. 
4 Орлов Олег 06.03.99 177/62 ВКО У-Кам ДЮСШ 7.72 0.0 7.69 -0.2 7.54 0.1 2 -  Лушпай Р.Б. 
5 Ефремов Давид 15.01.99 186/65 КРГ ОСДЮШОР 7.70 0.6 7.64 -1.2 7.55 0.1 2 Л  Барсанов Н.И.,Земс Е.Н. 
6 Карулаане Влад 28.12.99 165/50 КРГ ОСДЮШОР 7.67 0.0 7.56 -1.2 7.65 0.1 2 6  Кучина С.,Агеев А. 
7 Балкоев Амир 17.01.99 180/62 ПВЛ ДЮСШ4 7.85 0.0 7.74 -1.2 7.80 0.1 3 5  Горелов А.П. 
8 Дарченко Данил 26.12.99 176/63 КРГ СДЮСШОР 7.83 -0.1 7.75 -1.2 7.86 0.1 3 4  Максименко Н.А. 
9 Блохин Богдан 11.02.99 173/62 АКМ Кокш. ОСДЮШО 7.74 0.0 7.81 -1.0   3 3  Чуйко В,Т., Чуйко Е.В. 
10 Исин Дастан 19.03.00 174/50 ПВЛ Экибастуз ДЮС 7.91 -0.1 7.82 -1.2   3 2  Антоненко А.,Алексеев В. 
11 Кукенов Олжас 04.04.99 174/56 АКМ Кокш. ОСДЮШО 7.89 -0.2 7.85 -0.2   3 -  Ковалева Т.,Сарсенбаева  
12 Кармашов Сергей 13.05.99 182/70 ЮКО  СДЮСШОР2 7.89 0.0 7.89 -1.0   3 1  Джахеди М.И. 
13 Никитин Руслан 21.03.99 176/56 АЛМ СДЮШОР2 8.11 0.6 7.93 -1.   3 0  Чухлиб А.В.,Гридасова Н. 
13 Голуб Кирилл 24.04.99 178/72 ЖБЛ Кордай ДЮСШ 7.88 0.0 7.93 -1.0   3 0  Ахметова А.В. 
15 Васильев Дмитрий 01.02.00 168/52 АКМ Кокш. ОСДЮШО 7.94 0.0 7.95 -1.2   3 Л  Чуйко В,Т., Чуйко Е.В. 
15 Чегодаев Игорь 06.02.00 180/65 АСТ СК Достык 7.86 0.0 7.95 -0.2   3 0  Базров В.С. 
17 Казарян Меружан 22.09.99 170/55 ЮКО  СДЮСШОР2 7.99 0.0 7.98 -1.0   3 -  Мосеев Д.В. 
18 Курбанбаев Амир 25.01.99 171/52 ЮКО  СДЮСШОР2 8.00 0.0 8.01 -1.0   3 Л  Моминов Ж.И. 
19 Иванов Никита 26.01.99 180/67 АКМ Кокш. ОСДЮШО 8.09 0.6 8.02 -1.2   3 Л  Ковалева Т.А. 
20 Околелов Кирилл 28.06.99 180/60 КРГ Балхаш 8.18 0.0 8.03 -1.0   3 Л  Лебедев Ю.В. 
21 Тургунбаев Батыржа 04.05.00 166/51 ЖБЛ ДЮСШ10 8.06 -0.2 8.07 -0.2   1юн 0  Галиулина З.У. 
22 Довгалюк Дмитрий 07.01.00  158/58 АСТ СК Достык 7.95 0.0 8.08 -0.2   3 -  Базров В.С. 
23 Гурьев Илья 04.04.00 167/66 КЗО ОДЮСШ4 8.12 0.6 8.21 -0.2   1юн -  Панов Д.Л. 
24 Данияров Алдияр 14.03.99 175/60 КРГ ОСДЮШОР 7.80 -0.1 справка    3 -  Плотников С.,Бекетов С. 
25 Лиханов Анатолий 12.07.00 156/50 АЛМ СДЮШОР2 8.20 0.0     1юн Л  Гусев В.,Косинова А. 
26 Марков Илья 23.03.99 172/56 КРГ Темир.ДЮСШ 8.21 -0.1     1юн -  Дудьева Т.,Зорина Н. 
27 Ахметов Амирбек 05.08.99 170/62 ЮКО  СДЮСШОР2 8.26 -0.1     1юн Л  Джахеди М.И. 
28 Волошин Максим 16.08.00 172/54 АЛМ СДЮШОР2 8.28 -0.1     1юн -  Чухлиб А.В.,Гридасова Н. 
29 Фролов Владислав 01.01.00 165/50 ЮКО Ленгер 8.33 -0.2     1юн 0  Елибаев С.А. 
30 Оразахунов  Алтай 03.11.01 160/50 АЛО Жаркент 8.38 -0.2     1юн -  Каримов Т.С. 
31 Зулмат Алишер 10.02.00 173/62 ЮКО  СДЮСШОР2 8.47 -0.1     2юн Л  Антипов В.П. 
32 Тимофеев Никита 25.03.99 183/58 АСТ СК Достык 8.49 0.0     2юн Л  Рыхликов В.Н. 
33 Пушинка Артем 16.01.01 165/55 МНГ Актау ДЮСШ 8.52 0.6     2юн 0  ОлежкоА.В.,Стрижак Э.С. 
34 Литвинов Даниил 07.04.01 149/37 КСТ ЛГДЮСШ 8.55 0.0     2юн 0  Борзов А.В. 
35 Наумов Максим 01.08.00 162/52 КРГ Темир.ДЮСШ 8.57 0.0     2юн - ИНТ Ившина Л.,Дудьева Т. 
36 Мирзаев Артур 04.10.00  173/57 ЮКО СДЮСШОР2 8.59 0.0     2юн Л  Мосеев Д.В. 
37 Шерметов Улугбек 09.04.99 177/55 ЮКО  СДЮСШОР2 8.62 0.0     2юн Л  Гимранов Ю.К. 
38 Драганов Михаил 29.05.00 171/57 ЮКО  СДЮСШОР2 8.64 0.0     2юн Л  Мосеев Д.В. 
39 Мусаев Мусабай 27.04.01 170/51 АЛО Жаркент 8.66 0.0     2юн Л  Гаитов Х.Р. 
40 Сальманов Даниэль 19.01.99 170/65 АЛО Жаркент 8.70 0.6     2юн -  Гаитов Х.Р. 
41 Даулетов Бегзат 07.09.01 160/43 АЛО Жаркент 8.72 -0.2     2юн Л  Каримов Т.С. 
42 Прокопенко Данил 03.05.01 160/45 ВКО У-Кам ДЮСШ 8.75 0.0     2юн Л  Цириковы С.В., Н.А. 
43 Нарметов Констан. 29.07.01 165/41 ЮКО  СДЮСШОР2 8.82 0.0     2юн Л  Редько К.,Шпаков Г. 
44 Григорьев Никита 05.12.00 156/47 ЖБЛ ОСДЮШОР3 8.83 -0.1     2юн 0  Бовтрук А.В. 



45 Дударь Роман 20.11.00 164/44 КРГ Сатпаев 8.92 -0.1     2юн Л  Коник В., Дударь Т. 
46 Курбан-Ниязов Риш 01.17.00 155/43 АЛО Жаркент 8.93 0.0     2юн Л  Каримов Т.С. 
47 Божко Андрей 18.11.99 182/65 ЮКО  СДЮСШОР2 9.01 -0.2     3юн Л  Редько К.,Шпаков Г. 
48 Горкуша Артем 14.07.01 152/40 ЮКО  СДЮСШОР2 9.08 0.6     3юн Л  Шарафутдинов ,ШпаковГ 
49 Досполатов Ислам 08.09.00 155/49 ЮКО  СДЮСШОР2 9.16 -0.1     3юн Л  Гимранов Ю.К. 
50 Усанбаев Сухраб 15.07.00 160/48 ЮКО  СДЮСШОР2 9.18 0.0     3юн Л  Гимранов Ю.К. 
51 Айтмамбетов Аслан 16.10.00 168/45 ЮКО  СДЮСШОР2 9.22 -0.1     3юн Л  Новикова Т.Н. 
52 Хакимов Жалаедин 03.01.00 160/40 ЮКО  СДЮСШОР2 9.42 0.0     3юн Л  Редько К.,Шпаков Г. 
53 Аленин Иван 23.11.01 156/41 ВКО У-Кам ШКО БЖО 9.43 0.6     3юн Л  Шушенькова Д.И. 
54 Сабыр Асылжан 01.05.02 165/40 ЮКО  СДЮСШОР2 9.45 0.0     3юн Л  Мосеев Д.В. 
55 Леспек Данияр 01.09.01 157/36 ЮКО  СДЮСШОР2 9.57 -0.1     б/р Л  Шпаков Г.,Редько К. 
 Есенглиев Аян 01.01.00 150/50 ЮКО Ленгер н/явка         Елибаев С.А. 
 Аюпов Таир 28.09.99 160/53 АЛО Жаркент н/явка       Л  Каримов Т.С. 
 Магаметов Дильшат 12.09.01 154/48 АЛО Талгар н/явка         Еремин В.А. 

 
Бег  300 м                   Юноши 

           Дата: 27.09.2014 г.     забеги: 11.50           финал: 17.55  

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Пред. 

Рез. Финал Разряд 
Очки ИНТ 

ЦОП ФИО тренера 

1 Кондрашов Роман 09.08.99 179/60 КРГ ОСДЮШОР 37.58 37.20 2 8  Агеев А.В. 
2 Ефремов Давид 15.01.99 186/65 КРГ ОСДЮШОР 39.19 38.02 2 Л  Барсанов Н.Н.,Земс Е.Н. 
3 Байшин Руслан 10.05.99 169/55 КЗО ОДЮСШ №4 39.59 38.04 2 7  Панов Д.Л. 
4 Балкоев Амир 17.01.99 180/62 ПВЛ ДЮСШ 4 39.03 38.57 2 6  Горелов А.П. 
5 Голуб Кирилл 27.04.99 178/72 ЖБЛ Кордай ДЮСШ 15 38.87 38.87 2 5  Ахметова А.В. 
6 Кострикин Андрей 23.04.99 180/70 ПВЛ ДЮСШ 4 39.65 39.14 2 -  Степанковская И.П. 
7 Оглуздин Владислав 18.01.99 172/58 АЛМ СДЮШОР2 40.02 39.38 2 4  Исаченко А.,Лукашева С. 
8 Музыка Артем 30.12.99 168/56 СКО Петр.СДЮСШОР 39.85 39.48 2 3  Бевза О.В., Кривошеева Н. 
9 Мамырбеков Амир 30.12.99 179/60 ВКО У-Кам ШКО БЖО 40.04  2 2  Лукашина Н.Н. 
10 Парыгин Тимур 05.09.99 171/70 ВКО СДЮСШОР г.Семей 40.30  3 -  Дягилев Б.А.,Ершов С.С. 
11 Дуцинин Антон 29.01.99 174/60 КРГ Темиртау ДЮСШ 40.33  3 1  Дудьева Т.Н., Зорина Н.В 
12 Дарченко Данил 26.12.99 176/63 КРГ СДЮСШОР 40.47  3 0  Максименко Н.А. 
13 Коновалов Данил 08.01.99 172/60 АЛМ СДЮШОР2 40.88  3 Л  Чухлиб А.,Гридасова Н. 
14 Амиров Ясин 17.02.99 179/60 ЮКО СДЮСШОР2 40.95  3 0  Инкина Н.С. 
15 Кудратуллаев Умид 25.05.00 179/59 ЮКО ОКСДЮШОРЕ 40.97  3 0  Калачев П., Султанов Н. 
16 Кукенов Олжас 04.04.99 174/56 АКМ Кокш. ОСДЮШОР 40.98  3 0  Ковалева Т.,Сарсенбаева И 
17 Блохин Богдан 11.02.99 173/62 АКМ Кокш. ОСДЮШОР 41.15  3 -  Чуйко В.Т. и Е.В. 
18 Четингер Илья 19.12.99 182/60 АСТ СК Достык 41.20  3 0  Рыхликов В.Н. 
19 Иванов Никита 26.01.99 180/67 АКМ Кокш.ОСДЮШОР 41.33  3 Л  Ковалева Т.А. 
20 Линев Юрий 11.04.00 171/60 АКТ Бадамш. ДЮСШ 41.47  3 0  Давлетов М.А. 
21 Гурьев Илья 04.04.00 167/66 КЗО ОДЮСШ №4 41.58  3 0  Панов Д.Л. 
22 Иванников Александр 19.01.99 176/63 АКТ Бадамш. ДЮСШ 41.80  3 -  Гурьев В.В. 
23 Хватьев Александр 29.05.00 175/60 КСТ Лисаковск ДЮСШ 42.12  3 0  Байчеров В.Н. 
24 Курбанбаев Амир 25.01.99 171/52 ЮКО СДЮСШОР2 42.47  3 Л  Моминов Ж.И. 
25 Федюшин Никита 10.01.99 185/69 ПВЛ ДЮСШ 4 43.61  1юн Л  Пешков Н.Г. 
26 Волошин Максим 16.08.00 172/54 АЛМ СДЮШОР 2 44.02  1юн 0  Чухлиб А.,Гридасова Н. 
27 Наумов Максим 01.08.00 162/52 КРГ Темиртау ДЮСШ 44.03  1юн - ИНТ Ившина Л., Дудьева Т. 
28 Лиханов Анатолий 12.07.00 156/50 АЛМ СДЮШОР2 44.12  1юн Л  Гусев В.И., Косинова А.А. 



29 Ахметов Амирбек 05.08.99 170/62 ЮКО СДЮСШОР2 44.46  1юн -  Джахеди М.И. 
30 Бель Роман 13.09.99 171/59 ЗКО Уральск ДЮСШ 1 44.49  1юн 0  Скакунов С.,Жалетденов Н. 
31 Дударь Роман 20.11.00 164/44 КРГ Сатпаев ДЮСШ 44.71  1юн 0  Коник В., Дударь Т. 
32 Пушинка Артем 16.01.01 165/55 МНГ Актау ДЮСШ 44.91  1юн 0  ОлежкоА.В.,Стрижак Э.С 
33 Курочкин Владимир 01.01.00 150/50 ЮКО  Ленгер 44.94  1юн 0  Елибаев С.А. 
34 Старицын Алексей 04.12.00 166/49 АЛО Уштобе 45.00  1юн 0  Матвиенко А.Шаповалов Д 
35 Нигмтуллаев Давлат 05.06.00 170/57 ЮКО СДЮСШОР2 45.02  1юн Л  Новикова Т.Н. 
36 Шарметов Улугбек 09.04.99 177/55 ЮКО СДЮСШОР2 45.52  1юн Л  Гимранов Ю.К. 
37 Божко Андрей 18.11.99 185/65 ЮКО СДЮСШОР2 45.62  1юн Л  Редько К., Шпаков Г. 
38 Литвинов Даниил 07.04.01 149/37 КСТ Лисаковск ЛГДЮСШ 45.75  1юн 0  Борзов А.В. 
39 Петров Николай 13.01.01 172/51 АЛО Уштобе 46.06  1юн 0  Волков С.,Матвиенко А. 
40 Сальманов Даниэль 19.01.99 170/65 АЛО Жаркент 46.28  2юн 0  Гаитов Х.Р. 
41 Амангельды Аян 01.01.00 149/40 ЮКО Ленгер 46.59  2юн 0  Елибаев С.А. 
42 Пестолов Георгий 30.04.00 180/58 ЮКО СДЮСШОР2 47.32  2юн Л  Новиковы Т.Н. и А.М. 
43 Курбан-Ниязов Ришат 01.12.00 155/43 АЛО Жаукент ДЮСШ 48.00  2юн Л  Каримов Т.С. 
44 Григорьев Никита 05.12.00 156/47 ЖБЛ ОСДЮШОР №3 48.60  2юн 0  Бовтрук А.В. 
45 Лагутин Лев 17.06.01 155/73 ВКО У-Кам ДЮСШ 49.27  2юн Л  Лешин В.И. 
46 Даулетов Бегзат 01.09.01 160/49 АЛО Жаркент ДЮСШ 49.83  2юн Л  Каримов Т.С. 
47 Туниязов Мурат 07.06.01 169/49 АЛО Жаркент 50.68  3юн -  Гаитов Х.Р. 
48 Айтмамбетов Аслан 16.10.00 168/45 ЮКО СДЮСШОР2 51.08  3юн Л  Новикова Т.Н. 
49 Аленин Иван 23.11.01 156/41 ВКО У-Кам. ДЮСШ 51.78  3юн Л  Шушенькова Д.И. 
50 Белоконь Андрей 16.04.02 143/32 СКО Петр. Женис 52.11  3юн Л  Артюшенко Т.,Литвиненко П 
51 Романенко Дмитрий 03.05.00 157/45 ЮКО СДЮСШОР2 56.74  б/р Л  Новикова Т.Н. 
 Поплаухин Леонид 30.03.01 166/54 АЛО Талгар ДЮСШ н/явка     Еремин В.А. 
 Данияров Алдияр 14.03.99 175/60 КРГ ОСДЮШОР н/явка     Плотников С., Бекетов С. 
 Прокопенко Данил 03.05.01 160/45 ВКО У-Кам ДЮСШ н/явка   Л  Цириковы С.В. и Н.А. 
 Исин Дастан 19.03.00 174/50 ПВЛ Экибастуз 2 н/явка     Антоненко А.,Алексеев В. 

 
Бег 600 м  Юноши 

 Дата: 27.09.2014 г.  забеги:16.35        28.09.2014г.       финал: 11.00   

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Финал Разряд 

Очки ИНТ 
ЦОП ФИО тренера 

1 Кондрашов Роман 09.08.99 179/60 КРГ ОСДЮШОР 1:27.11 2 8  Агеев А.В. 
2 Кулдас Азамат 03.03.99 171/55 КЗО ОДЮСШ №4 1:28.24 2 7  Умаров Р.М. 
3 Гладышев Никита  23.02.99 185/60 КСТ КГДЮСШ 1:29.24 2 6  Кувалдина Г.В. 
4 Дуцинин Антон 29.01.99 174/60 КРГ Темиртау ДЮСШ 1:29.91 2 5  Дудьева Т.Н., Зорина Н.В. 
5 Кумарбеков Жандос  07.04.99 177/64 ВКО У-Кам.ДЮСШ 1:30.87 2 4  Лушпай Р.Б. 
6 Кляйн Владимир 06.06.99 160/52 ВКО СДЮСШОР по Семей 1:33.73 3 -  Ершов С.С., Дягилев Б.А. 
7 Кудратуллаев Умид 25.05.00 179/59 ЮКО ОКСДЮШОРЕ 1:34.21 3 3  Калачев П.,Султанов Н. 
8 Дурсунов Дениз 16.03.99 175/62 ЖБЛ Шу ДЮСШ №30 1:34.34 3 Л  Титоренко В.В. 
9 Иванников Александр 19.01.99 176/63 АКТ Бадамшинская ДЮСШ 1:35.01 3 2  Гурьев В.В. 
10 Музыка Артем 30.12.99 168/56 СКО Петр. СДЮСШОР 1:35.03 3 1  Бевза О.В., Кривошеева Н.А. 
11 Жалгас Кадыр 04.01.00 174/58 КЗО ОДЮСШ №4 1:35.33 3 -  Умаров Р.М. 
12 Аликулов Ташали 12.07.99 165/50 ЮКО СДЮСШОР 2 1:35.37 3 0  Гимранов Ю.К. 
13 Линев Юрий 11.04.00 171/60 АКТ Бадамшинская ДЮСШ 1:37.72 3 -  Двлетов М.А. 
14 Щербинин Владимир 09.08.00 178/63 КСТ Лисаковск ДЮСШ 1:37.73 3 0  Борисов В.А. 



15 Ахметов Ратмир 07.09.99 165/58 ЖБЛ с.Кордай ДЮСШ №15 1:39.19 3 0  Ахметова А.В. 
16 Зарипов Махамат 15.05.99 166/58 ЖБЛ Мерке ДЮСШ №18 1:39.39 3 Л  Телегин А.Ф. 
17 Абдикарым Шынгыс 17.07.99 170/68 АЛМ СДЮШОР №14 1:40.39 1юн 0  Юда Е.Н.,Созонова М.,Корепанов С. 
18 Ковтун Борис 03.07.99 176/65 АСТ СК Достык 1:40.72 1юн 0  Веревкин А.П. 
19 Федюшин Никита 10.01.99 185/69 ПВЛ ДЮСШ 4 1:40.97 1юн 0  Пешков Н.Г. 
20 Охотниченко Игорь 27.10.99 171/57 КСТ Лисаковск 1:41.35 1юн Л  Борисов В.А. 
21 Чижевский Артем 24.10.99 184/57 ЮКО ОКСДЮШОРЕ 1:42.24 1юн -  Калачев П.,Султанов Н. 
22 Добромыслов Артем 05.05.00 176/60 ПВЛ ДЮСШ 4 1:42.36 1юн -  Степанковская И.П. 
23 Старицын Алексей 04.12.00 166/49 АЛО Уштобе 1:43.19 1юн Л  Шаповалов Д.С.,Матвиенко А.В. 
24 Петров Николай 13.01.01 172/51 АЛО Уштобе 1:43.29 1юн 0  Волков С.Б., Матвиенко А.В. 
25 Филиппов Станислав 25.09.01 159/42 АЛО Уштобе 1:43.79 1юн -  Волков С.Б.,Шаповалов Д.С. 
26 Аюпов Таир 28.09.99 160/53 АЛО Жаркент 1:44.36 1юн 0  Каримов Т.С. 
27 Ахметжанов Гулам 05.02.99 166/50 ЖБЛ ОСДЮСШОР №3 1:45.26 1юн 0  Бовтрук А.В. 
28 Дарибаев Ильнур 04.10.00 170/54 ЖБЛ ОСДЮСШОР №3 1:45.76 1юн -  Бовтрук А.В. 
29 Ашуров Владимир 23.02.99 162/47 ЖБЛ ОСДЮСШОР №3 1:48.12 2юн Л  Бовтрук А.В. 
30 Астахов Михаил 08.10.99 164/52 АЛМ СДЮШОР №2 1:48.45 2юн 0  Дорошенко Е.А. 
31 Бейсен Ерболат 20.03.99 159/47 ЮКО Спортинтернат 1:49.13 2юн Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
32 Ермек Нуржол 27.06.00 162/42 ЮКО Спортинтернат 1:51.56 2юн Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
33 Пернебек Бекзат 13.03.01 152/41 ЮКО Спортинтернат 1:54.12 3юн Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
34 Туниязов Мурат 07.06.01 169/49 АЛО Жаркент 1:56.95 3юн Л  Гаитов Х.Р. 
35 Ахмедов Зуфар 01.01.01 154/44 ЖБЛ ОСДЮСШОР №3 1:58.26 3юн Л  Бовтрук А.В. 
36 Емельянов Анатолий 16.04.00 159/50 АЛМ СДЮШОР №2 1:59.06 3юн -  Гусев В.И., Косинова А.А. 
37 Белоконь Андрей 16.04.02 143/32 СКО Петр. Женис 2:01.79 б/р Л  Артюшенко Т.В.,Литвиненко П.Н. 
38 Фазахднов Алтай 03.11.01 160/50 АЛО Жаркент 2:02.18 б/р -  Каримов Т.С. 
39 Гончаров Владислав 19.05.99 172/56 ЮКО СДЮСШОР2 2:04.60 б/р -  Набиев А.Ш. 
 Кайрат Рамазан 16.12.99 168/54 ПВЛ Экибастуз н/явка    Антоненко А.В.,Алексеев В.С. 
 Папиккаев Асатбек 08.08.00 157/42 ЮКО Спортинтернат н/явка  Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
 Элсейит Ырысдаулет 10.01.02 154/44 ЮКО Спортинтернат н/явка  Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
 Канайкин Глеб 04.06.01 156/45 ЮКО СДЮСШОР2 н/явка  Л  Новикова Т.Н. 
 Нигмашиллаев Давлат 05.06.00 170/57 ЮКО СДЮСШОР2 н/явка  Л  Новикова Т.Н. 
 Нуралыулы Муса 01.01.00 160/50 ЮКО Ленгер н/явка    Елибаев С.А. 
 Сухов Сергей 29.06.00 170/55 КРГ Темиртау ДЮСШ н/явка    Ившина Л.В., Зорина Н.В. 

 
Бег   1000 м  Юноши 

 Дата: 26.09.2014 г.            время: 18.00           

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ве
с Наименование школы Финал Разряд 

Очки ИНТ 
ЦОП ФИО тренера 

1 Кулдас Азамат 03.03.99 171/55 КЗО ОДЮСШ №4 2:45.65 2 8  Умаров Р.М. 
2 Муслимов Бекболат 25.01.99 172/55 КЗО ОДЮСШ №4 2:46.61 2 -  Умаров Р.М. 
3 Канафин Адиль 28.01.00 171/61 СКО Петр. СШИОСД 2:49.33 3 7 ИНТ Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 
4 Кляйн Владимир 06.06.99 160/52 ВКО Семей СДЮСШОР 2:50.50 3 6  Ершов С.С., Дягилев Б.А. 
5 Кумарбеков Жандос 07.04.99 177/64 ВКО У-Кам ШКО БЖО 2:52.96 3 -  Лушпай Р.Б. 
6 Гладышев Никита 23.02.99 185/60 КСТ КГДЮСШ 2:53.86 3 5  Кувалдина Г.В. 
7 Жалгас Кадыр 04.01.00 174/58 КЗО ОДЮСШ №4 2:54.45 3 Л  Умаров Р.М. 
8 Щербинин Владимир 09.08.00 178/63 КСТ Лисаковск ДЮСШ 2:54.71 3 4  Борисов В.А. 



9 Кошимов Аян 19.11.99 161/50 СКО Петр. СШИОСД 2:54.80 3 - ИНТ Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 
10 Зарипов Махамат 15.05.99 166/58 ЖБЛ Мерке ДЮСШ №18 2:55.69 3 Л  Телегин А.Ф. 
11 Артыков Нуржан 19.06.99 171/56 ЮКО Шым Спортинт. 2:56.69 3 Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
12 Дурсунов Дениз 16.03.99 175/62 ЖБЛ Шу №30 2:56.84 3 Л  Титаренко В.В. 
13 Кузнецов Денис 24.02.99 179/65 КСТ Лисаковск ДЮСШ 2:57.77 3 -  Борисов В.А. 
14 Аликулов Ташали 12.07.99 165/50 ЮКО СДЮСШОР2 2:58.01 3 3  Гимранов Ю.К. 
15 Кызметов Нурболат 12.02.99 163/47 ЮКО Шым Спортинт. 2:58.37 3 Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
15 Алдабергенов Султан 03.06.99 170/58 АКТ Кобдинская ДЮСШ 2:58.37 3 2  Орденов К.П. 
17 Чижевский Артем 24.10.99 184/57 ЮКО ОКСДЮШОРЕ 2:58.76 3 1  Калачев П.Е., Султанов Н.А. 
18 Захаров Евгений 28.12.00 170/55 КРГ ОСДЮШОР 3:00.16 1юн 0  Иванова Е.В. 
19 Торебек Расул 22.09.00 160/48 КЗО ОДЮСШ №4 3:01.62 1юн Л  Умаров Р.М. 
20 Колесников Владислав 02.10.99 170/60 АСТ СК Достык 3:03.65 1юн 0  Веревкин А.П. 
21 Мамырбеков Амир 30.12.99 179/60 ВКО У-Кам ШКО БЖО 3:03.86 1юн Л  Лукашина Н.Н. 
22 Бондаренко Владимир 27.03.99 175/72 ЮКО СДЮСШОР2 3:04.16 1юн -  Гимранов Ю.К. 
23 Чупоршнев Никита 09.07.01 172/50 КРГ ОСДЮШОР 3:04.99 1юн -  Агеев А.В. 
24 Чуранкин Виктор 28.07.00 160/50 ПВЛ 3:05.17 1юн 0  Бутин С., Волчуга С., Большакова Т. 
25 Кайрат Рамазан 16.12.99 168/54 ПВЛ Экибастуз  3:05.66 1юн 0  Антоненко А.В., Алексеев В.С. 
26 Ахметов Ратмир 07.09.99 165/56 ЖБЛ Кардай ДЮСШ15 3:05.96 1юн 0  Ахметова А.В. 
27 Сухов Сергей 29.06.00 170/55 КРГ Темиртау ДЮСШ 3:06.56 1юн 0 ИНТ Ившина Л.В., Зорина Н.В. 
28 Абдикарим Шынгыс 17.07.99 170/68 АЛМ СДЮШОР14 3:07.22 1юн 0  Юда Е., Сазонова М., Корепанов С. 
29 Добросмыслов Артем 05.05.00 176/60 ПВЛ ДЮСШ4 3:08.29 1юн -  Степанковская И.П. 
30 Петров Николай 13.01.01 172/51 АЛМ Уштобе 3:08.32 1юн 0  Волков С.Б., Матвиенко А.В. 
31 Ахметжанов Гулам 05.02.99 166/50 ЖБЛ ОСДЮСШОР №3 3:08.44 1юн 0  Бовтрук А.В. 
32 Ли Руслан 02.09.00 165/50 КЗО ОДЮСШ №4 3:08.74 1юн Л  Беглова И.Л. 
33 Филиппов Станислав 25.09.01 159/42 АЛО Уштобе 3:08.88 1юн -  Волков С.Б.,Шаповалов Д.С. 
34 Дарибаев Ильнур 04.10.00 170/54 ЖБЛ ОСДЮСШОР №3 3:12.82 1юн -  Бовтрук А.В. 
35 Бейсен Ерболат 20.03.99 153/47 ЮКО Шым Спортинт. 3:13.43 1юн Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
36 Сабыр Абзал 24.03.01 151/41 ЮКО Шым Спортинт. 3:13.90 1юн Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
37 Габерер Владимир 26.01.00 157/46 КСТ Лисаковск 3:15.64 2юн Л  Байчеров В.Н. 
38 Астахов Михаил 08.10.99 164/52 АЛМ СДЮШОР2 3:17.59 2юн 0  Дорошенко Е.А. 
39 Георгина Николай 19.12.00 154/44 АСТ СК Достык 3:19.38 2юн -  Веревкин А.П. 
40 Ермек Нуржол 27.06.00 162/42 ЮКО Шым Спортинт. 3:20.16 2юн Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
41 Емельянов Анатолий 16.04.00 159/50 АЛМ СДЮШОР2 3:24.14 2юн -  Гусев В.И.,Косинова А.А. 
42 Пернебек Бекзак 13.03.01 152/41 ЮКО Шым Спортинт. 3:24.15 2юн Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
43 Мусаев Мусабай 27.04.01 170/51 АЛО Жаркент 3:34.04 3юн 0  Гаитов Х.Р. 
44 Канайкеен Глеб 04.06.01 156/45 ЮКО СДЮСШОР2 3:54.02 б/р Л  Новикова Т.Н. 
45 Элсейит Ырисдэулет 10.01.02 154/44 ЮКО Шым Спортинт. 3:59.48 б/р Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
 Папинаев Асалбек 08.08.00 157/42 ЮКО Шым Спортинт. н/явка  Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 
 Щеглов Дмитрий 11.12.99 175/60 ПВЛ н/явка  Л  Бутин С., Волчуга С., Большакова Т. 



              
Бег 60м      с барьерами   Юноши 

 
 Дата: 27.09.2014 г.     Время: 9.45   финал  15.50      высота и расстановка барьеров    /0.914-8.90/ 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Пред. 

Рез. Ветер Финал Ветер Разряд 
Очки ИНТ 

ЦОП ФИО тренера 

1 Кайдаров Мирас 29.07.99 181/58 ВКО У-Кам ДЮСШ 9.28 -0.2 9.17 0.0 2 8  Лушпай Р.Б. 
2 Буда Михаил 05.01.99 182/80 АЛМ СДЮШОР2 9.29 -0.7 9.20 0.0 2 7  Исаченко А.,Лукашева С. 
3 Околелов Кирилл 28.06.99 180/60 КРГ Балхаш 9.45 -0.7 9.41 0.0 2 Л  Лебедев Ю.В. 
4 Костливцев Вадим 28.11.99 180/58 КРГ СДЮСШОР 9.59 -0.9 9.48 0.0 3 6  Иванишко В.С.,Л.А.,С.В. 
5 Якимов Максим 20.04.00 180/52 КРГ ОСДЮШОР 9.81 -0.2 9.54 0.0 3 5  Плотников С.,Кузнецов И 
6 Куликов Никита 23.07.99 173/63 МНГ Актау ДЮСШ 9.52 -0.7 9.66 0.0 3 4  Олешко А., Стрижак Э. 
7 Капошко Роман 12.03.99 174/62 КРГ Темиртау ДЮСШ 9.89 -0.9 10.11 0.0 3 3 ИНТ Дудьева Т., Зорина Н. 
8 Сагимбаев Дулат 03.02.99 180/72 СКО Тимирязево 9.77 -0.7 10.23 0.0 3 2  Мырзабаев А.А. 
9 Славнов Вячеслав 22.04.99 172/62 МНГ Актау 10.11 -0.9   3 -  Славновы Д.В. и О.С. 
10 Горячкин Данила 15.06.00 168/48 КРГ ОСДЮШОР 10.32 -0.7   1юн - ИНТ Плотников С.,Бекетов С. 
11 Шамшидов Абдужапар 03.07.00 172/55 ЮКО  СДЮСШОР2 10.39 -0.2   1юн 1  Набиев А.Ш. 
12 Трудков Андрей 27.05.00 167/48 МНГ Актау ДЮСШ 10.97 -0.2   2юн Л  Олешко А., Стрижак Э. 
13 Куткин Андрей 18.02.00 158/45 АЛМ СДЮШОР2 11.98 -0.9   б/р -  Исаченко А.,Лукашева С. 
14 Аубакиров Данияр 15.04.99 175/62 ПВЛ ДЮСШ №4 11.99 -0.2   б/р 0  Пешков Н.Г. 
15 Хакимов Жалаледин  03.01.00 160/40 ЮКО СДЮСШОР2 12.26 -0.9   б/р Л  Редько К., Шпаков Г. 
16 Крупка Сергей 23.05.99 180/64 СКО Тимирязево  13.19 -0.9   б/р -  Мырзабаев А.,Суров Н. 

 
Бег   300 м с барьерами                   Юноши 

 
 Дата: 28.09.2014 г.    финал:10.15           высота барьеров   /0.84/ 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Финал Разряд 

Очки ИНТ 
ЦОП ФИО тренера 

1 Кавашев Павел 20.06.99 182/59 КРГ СДЮШОР 44.49 3 8 ИНТ Маштаков Ю.И.,Максименко Н.А. 
2 Сагимбаев Дулат 03.02.99 180/72 СКО Тимирязево 44.94 3 7  Мырзабаев А.А. 
3 Кадыров Ильяс 28.06.99 177/54 ВКО У-Кам. ДЮСШ 45.51 3 6  Лукашина Н.Н. 
4 Бель Ромн 13.09.99 171/59 ЗКО Уральск ДЮСШ №1 45.57 3 5  Скакунов С.В., Жалетденов Н. 
5 Кострикин Андрей 23.04.99 180/70 ПВЛ ДЮСШ 4 45.60 3 4  Степанковская И.П. 
6 Куликов Никита 23.07.99 173/63 МНГ Актау ДЮСШ 46.08 3 Л  Олешко А., Стрижак Э. 
7 Марков Илья 23.03.99 172/56 КРГ Темиртау ДЮСШ 46.09 3 3  Дудьева Т.Н.,Зорина Н.В. 
8 Никитин Руслан 21.03.99 176/56 АЛМ СДЮШОР 2 46.72 1юн 2  Чухлиб А.В.,Гридасова Н.Н. 
9 Капошко Роман 12.03.99 174/62 КРГ Темиртау ДЮСШ 46.76 1юн 1 ИНТ Дудьева Т.Н.,Зорина Н.В. 
10 Хватьев Александр 29.05.00 175/60 КСТ Лисаковск ДЮСШ 46.80 1юн 0  Байчеров В.Н. 
11 Тургунбаев Батыржан 04.05.00 166/51 ЖБЛ ДЮСШ №10 47.05 1юн 0  Галиулина З.У. 
12 Очиев Ян 15.03.99 177/54 КРГ ОСДЮШОР 47.10 1юн -  Кучина С.В. 
13 Карузин Николай 11.05.00 173/57 ЮКО СДЮСШОР 2 48.21 1юн 0  Набиев А.Ш. 
14 Трудков Андрей 27.05.00 167/48 МНГ Актау ДЮСШ 49.69 2юн 0  Олешко А., Стрижак Э. 
15 Гончаров Владислав 19.05.99 172/56 ЮКО СДЮСШОР 2 50.49 2юн -  Набиев А.Ш. 
16 Дударь Роман 20.11.00 164/44 КРГ Сатпаев ДЮСШ 50.62 2юн 0  Коник В.И., Дударь Т.И. 



17 Аубакиров Данияр 15.04.99 175/62 ПВЛ ДЮСШ4  51.10 2юн -  Пешков Н.Г. 
18 Лагутин Лев 17.06.01 155/43 ВКО У-Кам ШКО БЖО 52.50 3юн -  Лешин В.И. 
19 Хакимов Жалаледин  03.01.00 160/40 ЮКО СДЮСШОР 2 53.94 3юн Л  Редько К.А.,Шпаков Г.Г. 
20 Нарметов Константин 29.07.01 165/41 ЮКО СДЮСШОР 2 54.76 3юн Л  Редько К.А.,Шпаков Г.Г. 
21 Горкуша Артем 17.07.01 152/40 ЮКО СДЮСШОР 2 55.02 3юн Л  Шпаков Г.Г., Шарафутдиноов И.С. 
 Крупка Сергей 23.05.99 180/64 СКО Тимирязево н/явка    Мырзабаев А.А.,  Суров Н.Н. 

 
Бег   1500 м с/п   Юноши 

 Дата: 28.09.2014 г.            время: 9.30                                    высота барьеров   0.762 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Финал Разряд Очки ИНТ 

ЦОП ФИО тренера 

1 Муслимов Бекбулат 25.01.99 172/55 КЗО ОДЮСШ 4 4:52.65 2 8  Умаров Р.М. 
2 Канафин Адиль 28.01.00 171/61 СКО П-ск СКОСШИОСД 5:00.92 2 Л  Бычаев А.Л.,Фролова Н.Н. 
3 Чупоршнев Никита 09.07.01 172/50 КРГ ОСДЮШОР 5:01.28 2 7  Агеев А.В. 

4 Артыков Нуржан 19.06.99 171/56 ЮКО Спортинтернат 5:04.61 2 Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 

5 Захаров Евгений 28.12.00 170/55 КРГ ОСДЮШОР 5:06.79 3 -  Иванова Е.В. 
6 Торебек Расул 22.09.00 160/48 КЗО ОДЮСШ 4 5:10.64 3 Л  Умаров Р.М. 
7 Бондаренко Владимир 27.03.99 175/72 ЮКО СДЮСШОР 2 5:11.73 3 6  Гимранов Ю.К. 
8 Кошимов Аян 19.11.99 167/50 СКО П-ск СКОСШИОСД 5:12.28 3 -  Бычаев А.Л.,Фролова Н.Н. 
9 Кызметов Нурболат 12.02.99 163/47 ЮКО Спортинтернат 5:13.87 3 Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 

10 Кузнецов Денис 24.02.99 179/65 КСТ Лисаковск ДЮСШ 5:17.02 3 5  Борисов В.А. 

11 Чуранкин Виктор 28.07.00 160/50 Павлодар 5:17.94 3 4  Бутин С.,Волчуга С.,Большакова Т. 

12 Алдарбегенов Султан 03.06.99 170/58 АКТ Кобдинская ДЮСШ 5:24.36 3 3  Орденов К.П. 

13 Ли Руслан 02.09.00 165/50 КЗО ОДЮСШ 4 5:24.38 3 -  Беглова И.Л. 

14 Абдукрим Жандос 23.02.99 164/54 ЮКО СДЮСШОР 2 5:27.66 1юн -  Шаруаев С.Т. 

15 Феоктистов Василий 14.12.99 165/50 АЛМ СДЮШОР №14 5:30.85 1юн 2  Юда Е., Созонова М., Карипанов С. 

16 Сабыр Абзал 24.03.01 151/41 ЮКО Спортинтернат 5:46.84 2юн Л ИНТ Калачев П.,Калдарбек М.,Султанов Н. 

17 Габерер Владимир 26.01.00 157/46 КСТ Лисаковск ДЮСШ 5:50.40 2юн -  Байчеров В.Н. 

18 Боьшаков Александр 23.01.99 179/55 Павлодар н/явка    Бутин С.,Волчуга С.,Большакова Т. 
 

Сп. ходьба  3000 м   Юноши 
 Дата: 26.09.2014 г.            время: 9.00    

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Финал Разряд 

Очки ИНТ 
ЦОП ФИО тренера 

1 Феоктистов Василий 14.12.99 177/60 АЛМ СДЮШОР14 15:18.0 3 8  Юда Е.,Созонова М.,Корепанов С. 
2 Охотниченко Игорь 27.10.99 171/57 КСТ Лисаковск 15:53.0 3 7  Борисов В.А. 
3 Абдурашидов Абдураим 27.04.99 165/42 ЮКО ОСДЮСШОРЕ 16:47.0 1юн 6  Саляхова Н.Н., Додонов Г.А. 
4 Щеглов Дмитрий 11.12.99 175/60 ПВЛ  17:10.0 2юн 4  Бутин С.,Волчуга С.,Большакова Т. 
5 Кахраманов Ахмеди 03.10.00 162/50 ЮКО Шым СДЮСШОР2 19:13.7 б/р 5  Шаруаев С.Т. 

 
 
 
 
 



Эстафета 100+200+300+400м                Юноши 
Дата: 28.09.2014 г.    финал: 12.50 

Место Фамилия, имя Наименование школы Финал Разряд Очки 
1 Попов Александр Карулаане Владислав Ефремов Давид  Кондрашов Роман КРГ ОСДЮШОР 2:07.16 2 16 
2 Гурьев Илья Байшин Руслан Жалгас Кадыр Кулдас Азамат КЗО  ОДЮСШ 4 2:09.79 3 14 
3 Шматов Расул Никиктин Руслан Буда Михаил Оглуздин Владислав Товченик Иван Коновалов Данил АЛМ СДЮШОР 2 2:13.37 3 12 
4 Васильев Дмитрий Кукенов Олжас Блохин Богдан Ларионов Александр Кокшетау ОСДЮШОР 2:13.49 3 10 
5 Орлов Олег Кадыров Ильяс Кумарбеков Жандос Мамырбеков Амир ВКО У-Кам. ДЮСШ 2:13.79 3 8 
6 Пушинка Руслан Славнов Вячеслав Куликов Никита Трудков Андрей Пушинка Артем Актау ДЮСШ 2:16.05 3 6 
7 Кармашов Сергей Казарян Маружан Амиров Ясин Аликулов Ташали Гончаров Вячеслав ЮКО СДЮСШОР 2 2:18.37 1юн 4 
8 Дарченко Данил Вайс Владислав Петерс Владимир Егоров Андрей КРГ СДЮШОР 2:19.64 1юн 2 
9 Литвинов Данил Хватьев Александр Щербинин Владимир Кузнецов Денис КСТ Лисаковск  2:26.66 2юн 0 
10 Аюпов Таир Курбан-Ниязов Ришат Оразханов Алтай Мусаев Мусабай АЛО Жаркент 2:32.36 2юн 0 
11 Наумов Максим Дуцинин Антон Конопошко Роман Марков Илья КРГ Темиртау справка   

 
Прыжки в высоту     Юноши 

  Дата: 26.09.2014 г.       время: 10.00 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Результат  Разряд 

Очки ИНТ 
ЦОП ФИО тренера 

1 Корнышев Никита 30.09.99 172/54 Алматы СДЮШОР2 1.78 2 8  Лошкаревы М.В., И.Н. 
2 Тимошин Александр 30.08.99 178/60 КРГ СДЮШОР 1.75 2 7 ИНТ Абулев Д.Р., Куку Г.Н. 
3 Кисилев Евгений 27.01.99 167/54 СКО Пет-ск СДЮСШОР 1.68 3 6  Эктовы Н.В., Е.А., Кучина С.В. 
4 Куликов Никита 23.07.99 173/63 МНГ Актау ДЮСШ 1.64 3 5  Олешко А.В., Стрижак Э.С. 
5 Очнев Ян 15.03.99 177/54 КРГ ОСДЮШОР 1.60 3 4  Кучина С.В. 
6 Костливцев Вадим 28.11.99 180/58 КРГ СДЮСШОР 1.60 3 Л  Иванишко В.С., Л.А., С.В. 
7 Шилов Данил 20.05.00 176/54 Алматы СДЮШОР2 1.55 1юн - ИНТ Дорошенко Е.А. 
8 Абрамчук Евгений 23.07.99 178/50 КРГ СДЮШОР 1.55 1юн - ИНТ Абулев Д.Р., Столярская А.П. 
9 Трудков Андрей 27.05.00 167/48 МНГ Актау ДЮСШ 1.45 2юн -  Олешко А.В., Стрижак Э.С. 
10 Карузин Николай 11.05.00 173/57 ЮКО СДЮСШОР-2 1.45 2юн 3  Набиев А.Ш. 
 Литвинов Денис 29.08.00 178/56 Алматы СДЮШОР2 н/явка  Л  Дорошенко Е.А. 

 

№ Фамилия, Имя 140 145 150 155 160 164 168 172 175 178 181 Лучш. 
Рез. 

1 Карузин Николай 0   х 0  х х х                         145 
2 Трудков Андрей 0   0   х х х                         145 
3 Куликов Никита       0   0   0   0   х х х             164 
4 Очиев Ян       0   0   0   х х х                160 
5 Костливцев Вадим       0   х 0  0   х х х                160 
6 Абрамчук Евгений       0   х 0  х х х                   155 
7 Тимошин Александр    х 0  0   0   0   0   0   х 0  х х 0 х х х    175 
8 Кисилев Евгений       0   0   0   0   0   х х х          172 
9 Корнышев Никита    0   х 0  0   0   0   0   0   х 0  х х 0 х х х 178 

10 Литвинов Денис                                  0 
11 Шилов Данил 0   0   0   х 0  х х х                   155 

 
 



Прыжки с шестом  Юноши 
Дата: 26.09.2014 г.       время: 11.30 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Результат  Разряд Очки ИНТ 

ЦОП ФИО тренера 

1 Буда Михаил 05.01.99 182/80 Алматы СДЮШОР2 4.20 1 8  Лукашова С.В.,Исаченко А.Г. 
2 Оглуздин Владислав 18.01.99 172/58 Алматы СДЮШОР2 3.80 2 -  Лукашова С.В.,Исаченко А.Г. 
3 Волокитин Никита 21.10.99 177/61 Алматы 3.20 3 7  Лукашова С.В.,Исаченко А.Г. 
4 Куткин Андрей 18.02.00 158/45 Алматы СДЮШОР2 2.60 1юн Л  Лукашова С.В.,Исаченко А.Г. 
5 Якимов Максим 20.04.00 180/52 КРГ ОСДЮШОР 2.20 б/р 6 ИНТ Плотников С.В.,Кузнецов И.Г. 

 
№ Фамилия, Имя 200 220 240 260 280 300 320 340 360 Луч. Рез. 
1 Якимов Максим 0   0   х х х                   220 
2 Волокитин Никита                0   0         320 
3 Буда Михаил                             
4 Куткин Андрей          0   х х х             260 
5 Оглуздин Владислав                   0   0   0    

 

№ Фамилия, Имя 370 380 400 420 440 Луч. 
Рез. 

1 Якимов Максим                 
2 Волокитин Никита                 
3 Буда Михаил          х 0  х х х 420 
4 Куткин Андрей                 
5 Оглуздин Владислав 0   х 0  х х х       380 

 
Прыжок в длину         Юноши 

 
   Дата: 26.09.2014 г.        время: 9.15 квалиф.      финал:11.15 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Пред. 

 р-т  
финал 

 
Разряд 

Очки ИНТ 
ЦОП ФИО тренера 

1 Исматов Рассул 09.11.99 165/55 Алматы СДЮШОР2 6.13 6.37 2 8 ИНТ Панкратова К.С. 
2 Вайс Владислав 12.05.99 182/65 КРГ СДЮШОР 6.06 6.17 3 7 ИНТ Абулев Д.Р., Столярская А.П. 
3 Ярушинский Никита 08.04.00 182/75 КРГ ОСДЮШОР 5.70 6.02 3 6 ИНТ Селиверстова Л.Н., Кирсанов М.А. 
4 Гуцалов  Александр 27.07.99 171/55 ЮКО  СДЮСШОР2 6.07 5.84 3 5  Авдеенко Е.Ш., С.Ю. 
5 Попов Александр 24.02.99 175/60 КРГ ДЮСШ 5.68 5.83 3 -  Селиверстова Л.Н., Кирсанов М.А. 
6 Неретин Иван 06.06.99 172/53 СКО П-ск СДЮСШОР  5.46 5.82 3 4  Парфенова Е.А. 
7 Ларионов Александр 09.09.99 175/60 АКМ Кокш. ОСДЮШОР 5.59 5.73 3 3  Адилова А.А. 
8 Кармашов Сергей 13.05.99 182/70 ЮКО СДЮСШОР2 5.69 5.62 3 -  Джахеди М.И. 
9 Орлов Олег 06.03.99 177/62 ВКО У-Кам.ШКО БЖО  5.63 5.54 3 2  Лушпай Р.Б. 
10 Кисилев Евгений 27.01.99 167/54 СКО П-ск СДЮСШОР  5.41 5.37 3 -  Эктовы Н.В., Е.А., Кучина С.В. 
11 Кадыров Ильяс 28.06.99 177/74 ВКО У-Кам.ДЮСШ 5.23 5.24 1юн -  Лукашина Н.Н. 
12 Исматуллаев Шахрух 12.03.00 170/56 ЮКО  СДЮСШОР2 5.01 5.10 1юн Л  Набиев А.Ш. 
13 Дулаев Айдамир 17.05.99 177/60 ЮКО  СДЮСШОР2 4.96  2юн Л  Джахеди М.И. 
14 Васильев  Дмитрий 01.02.00 168/52 АКМ Кокш. ОСДЮШОР 4.95  2юн -  Чуйко В.Т., Е.В. 
15 Бейсембайулы Нурсултан 30.12.99 175/55 КЗО ОДЮСШ 4 4.93  2юн 1  Лептиковы Н.В., В.В. 



16 Литвинов Денис 29.08.00 178/56 Алматы СДЮШОР2 4.87  2юн -  Дорошенко Е.А. 
17 Шилов Данил 20.05.00 176/54 Алматы СДЮШОР2 4.71  3юн Л ИНТ Дорошенко Е.А. 
18 Волокитин  Никита 21.10.99 177/61 Алматы 3.27  б/р 0  ЛукашоваС.В., Исаченко А.Г. 
 Пестолев Георгий 30.04.00 180/58 ЮКО  СДЮСШОР2 0   Л  Новиковы А.М., Т.Н. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Гуцалов  Александр 
 

5.84 5.78 Х 5.74 Х 5.61 
5.84 

0.0 0.1 0.6 0.1 0.0 -0.1 

2 Кармашов Сергей 
 

5.61 Х 5.50 5.51 5.62 5.52 
5.62 

0.0 0.0 0.0 0.4 0.1 0.2 

3 Исматуллаев Шахрух 
 

4.93 5.10 5.04    
5.10 

-0.1 0.0 0.0    

4 Ларионов Александр 
 

Х 5.61 5.53 5.56 5.73 5.62 
5.73 

-0.7 -0.8 -0.5 -1.1 -0.1 1.2 

5 Попов Александр 
 

5.83 Х 5.80 5.83 Х 4.23 
5.83 

0.0 0.0 0.4 -0.1 -0.3 -0.5 

6 Ярушинский Никита 
 

5.85 5.72 3.47 5.98 5.93 6.02 
6.02 

0.0 1.0 -0.4 0.1 -0.1 1.3 

7 Вайс Владислав 
 

6.17 Х 6.13 5.81 6.03 6.14 
6.17 

0.0 0.0 -0.9 0.1 0.0 -0.1 

8 Неретин Иван 
 

5.73 5.63 5.37 5.82 5.52 5.72 
5.82 

0.0 0.2 0.2 -1.0 -1.3 1.0 

9 Кисилев Евгений 
 

Х 5.37 5.16    
5.37 

-0.4 1.1 0.0    

10 Кадыров Ильяс 
 

4.95 5.24 Х    
5.24 

0.0 0.9 0.0    

11 Орлов Олег 
 

4.74 5.13 5.54    
5.54 

0.0 1.2 0.4    

12 Исматов Рассул 
6.12 6.28 6.37 6.20 Х Х 

6.37 
-0.2 0.0 0.0 -0.3 1.3 0.0 

 
Тройной прыжок                         Юноши 

  Дата: 28.09.2014 г.        время: 12.30 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Результат  Разряд Очки ИНТ 
ЦОП ФИО тренера 

1 Исматов Рассул 09.11.99 165/55 АЛМ СДЮШОР2 13.45 2 8 ИНТ Панкратова К.Сю. 
2 Попов Александр 24.02.99 185/70 КРГ ОСДЮШОР 13.19 3 7 ИНТ Селиверстова Л.,Кирсанов Н. 
3 Вайс Владислав 12.05.99 182/65 КРГ СДЮШОР 13.01 3 6 ИНТ Абулев Д.Р., Столярская А.П. 
4 Шамшидов Абдужапар 03.07.00 172/55 ЮКО Шым СДЮСШОР2 12.53 3 5  Набиев А.Ш. 
5 Корнышев Никита 30.09.99 172/54 АЛМ СДЮШОР2 12.50 3 -  Лошкаревы М.В. и И.Н. 
6 Ларионов Александр 09.09.99 175/60 АКМ Кокшетау ОСДЮШО 12.43 3 4  Адилова А.А. 
7 Ярушинский Никита 08.04.00 182/75 КРГ ОСДЮШОР 12.38 3 - ИНТ Селиверстова Л.,Кирсанов Н. 
8 Гуцалов Александр 27.07.99 171/55 ЮКО Шым СДЮСШОР2 12.13 1юн -  Авдеенко Е.Ш. и С.Ю. 



9 Исматуллаев Шахрух 12.03.00 170/56 ЮКО Шым СДЮСШОР2 11.38 2юн Л  Набиев А.Ш. 
 Дулаев Айдамир 17.05.99 177/60 ЮКО Шым СДЮСШОР2 справка  Л  Джахеди М.И. 

 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Ларионов Александр 
12.08 12.38 12.43 12.32 х - 

12.43 
-1.0 -1.4 -0.2 -1.1 -0.1  

2 Попов Александр 
х 12.84 13.19 13.03 13.03 - 

13.19 
-0.2 -0.3 0.1 -0.1 0.2  

3 Ярушинский Никита 
12.38 12.25 11.97 12.32 10.89 х 

12.38 
-0.3 -0.3 -1.5 -1.1 -1.0 -1.6 

4 Вайс Владислав 
12.72 13.00 12.77 13.00 13.01 12.98 

13.01 
0.2 -2.5 -0.1 -0.4 -0.8 -1.4 

5 Гуцалов Александр 
12.13 11.97 х х 11.53 11.76 

12.13 
-0.7 -1.2 -0.7 -0.1 -1.7 -1.4 

6 Исматуллаев Шахрух 
11.38 11.18 10.98    

11.38 
-0.4 -1.4 0.0    

7 Дулаев Айдамир 
      Снят 

справка       

8 Шамшидов Абдужапар 
12.53 12.39 12.28 12.17 11.93 12.07 

12.53 
-0.7 0.2 -0.7 -1.4 0.5 -2.6 

9 Исматов Рассул 
х х 13.09 х х 13.45 

13.45 
-1.2 -1.6 0.6 0.0 0.0 -1.6 

10 Корнышев Никита 
11.93 12.07 12.12 12.50 12.06 12.00 

12.50 
-1.2 -0.2 -1.4 -0.5 0.0 -0.6 

Толкание ядра   Юноши 
                 Дата: 26.09.2014 г.                   время: 9.15                                                                 вес снаряда: 4.0 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Результат  Разряд 

Очки ИНТ 
ЦОП ФИО тренера 

1 Валенвейн Рудольф 01.08.99 176/102 КРГ СДЮСШОР 14.47 3 8  Иванишко С.В. 
2 Парыгин Александр 27.04.99 178/82 КРГ ОСДЮШОР 13.20 3 7 Инт Ижбулякова Р.А., Гаврилина Л.Я. 
3 Кравченко Матвей 05.12.00 171/66 КРГ ОСДЮШОР 12.70 1юн - Инт Ижбулякова Р.А., Гаврилина Л.Я. 
4 Стародедов Рустам 22.05.00 173/69 СКО Петр-ск СДЮСШОР 12.51 1юн Л  Кондратьев О.В. 
5 Бекенов Аслан 29.04.99 173/65 КГУ ВКО СДЮСШОР по г.Семей 11.73 1юн 6  Кошеков К.С., Козенкова О.А. 
6 Фогель Дмитрий 16.06.99 173/68 СКО Петр-ск СДЮСШОР 11.57 1юн 5  Кондратьев О.В. 
7 Айтказиев Алишер 07.08.99 176/63 КРГ СДЮСШОР 11.25 2юн Л  Иванишко В.С.,Л.А., С.В. 
8 Ташханов Амирхан 19.08.00 185/78 КРГ СДЮСШОР 10.94 2юн -  Иванишко С.В. 
9 Товченик Иван 19.07.99 168/56 Алматы СДЮСШОР 10.57 2юн 4  Ануфриев Е.Б. 
10 Килин Артем 03.04.99 172/72 КЗО ОДЮСШ-4 10.23 2юн 3  Беглова И.Л. 
11 Пятаков Назар 05.07.00 175/72 СКО Петр-ск СДЮСШОР 10.16 2юн Л  Кондратьев О.В. 
12 Плотников Данил 22.02.01 174/60 Алматы СДЮСШОР2 9.96 3юн -  Щепенин А.Д., Лошкарева И.Н. 
13 Амиров Ясин 17.02.99 179/60 ЮКО СДЮСШОР-2 9.56 3юн 2  Инкина Н.С. 
14 Толмачев Станислав 29.09.99 174/70 ЮКО СДЮСШОР-2 9.49 3юн -  Инкина Н.С. 
15 Кудяшов Сергей 27.06.99 170/62 СКО Тимирязево  9.24 3юн 0  Мырзабаев А.А. 

  
№ Фамилия, Имя Предварит. рез-т Финал Лучш. 



1 2 3 4 5 6 Рез. 
1 Кудяшов Сергей Х 9.24 8.60    9.24 
2 Килин Артем Х 9.97 10.23    10.23 
3 Парыгин Александр Х 12.73 13.20 12.75 12.88 12.71 13.20 
4 Кравченко Матвей Х 11.88 Х 12.68 11.49 12.70 12.70 
5 Айтказиев Алишер 11.24 Х Х 11.08 11.25 10.68 11.25 
6 Валенвейн Рудольф 14.47 14.35 13.90 14.24 14.27 13.18 14.47 
7 Ташханов Амирхан 10.43 10.84 10.81 10.64 10.94 10.46 10.94 
8 Фогель Дмитрий 10.30 10.17 11.57 11.38 10.19 11.19 11.57 
9 Стародедов Рустам 10.13 11.33 11.79 Х 11.26 12.51 12.51 
10 Пятаков Назар 9.65 10.16 10.01    10.16 
11 Бекенов Аслан 11.73 11.12 11.58 11.13 10.98 11.05 11.73 
12 Толмачев Станислав 9.22 8.49 9.49    9.49 
13 Амиров Ясин 9.56 9.19 8.24    9.56 
14 Плотников Данил 8.91 8.92 9.96    9.96 
15 Товченик Иван 10.41 10.57 9.63    10.57 

 
Метание диска                Юноши 

Дата: 27.09.2014 г.                   время: 11.30             вес снаряда :  1кг                

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Результат  Разряд 
Очки ИНТ 

ЦОП ФИО тренера 

1 Кравченко Матвей 05.12.00 171/66 КРГ ОСДЮШОР 42.50 2 8 ИНТ Ижбулякова Р.А., Гаврилова Л.Я. 
2 Фогель Дмитрий 16.06.99 173/68 СКО Пет-ск СДЮСШОР 40.38 3 7  Кондратьев О.В. 
3 Валенвейн Рудольф 01.08.99 176/102 КРГ СДЮШОР 39.60 3 6  Иванишко С.В. 
4 Парыгин Александр 27.04.99 178/82 КРГ ОСДЮШОР 39.50 3 - ИНТ Ижбулякова Р.А., Гаврилова Л.Я. 
5 Стародедов Рустам 22.05.00 173/69 СКО Пет-ск СДЮСШОР 38.22 3 -  Кондратьев О.В. 
6 Балацкий  Кирилл 17.07.99 181/82 ЮКО Шым СДЮСШОР2 35.92 1юн 5  Шарафутдинов И.С.,Антипова Е.С. 
7 Кудяшов Сергей 27.06.99 170/62 СКО Тимирязево 34.40 1юн 4  Мырзабаев А.А. 
8 Айтказыев Алишер 07.08.99 176/63 КРГ СДЮШОР 31.87 2юн -  Иванишко С.В., Л.А., С.В. 
9 Пятаков Назар 05.07.00 175/72 СКО Пет-ск СДЮСШОР 31.76 2юн Л  Кондратьев О.В. 
10 Тарарушкин Алексей 08.02.00 178/60 АЛМ СДЮШОР2 26.66 б/р 3  Щепинин А.Д., Лесовая Т.Д. 
11 Зулмат Алишер 10.02.00 173/62 ЮКО Шым СДЮСШОР2 24.70 б/р -  Антипова Е.С. 
12 Плотников Данил 22.02.01 174/60 АЛМ СДЮШОР2 23.73 б/р -  Щепинин А.Д., Лошкарева И.Н. 
13 Татаханов Русланбек 15.08.99 181/83 ЗКО Уральск ДЮСШ 21.96 б/р 2  Скакунов С.В.,Жалетденов  
 Курманбетов Аран 26.07.00 176/72 КРГ ОСДЮШОР 0  Л  Ижбулякова Р.А., Гаврилова Л.Я. 

 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 
1 Балацкий  Кирилл х 34.25 33.10 35.92 35.80 х 35.92 
2 Зулмат Алишер 24.70 21.92 24.55    24.70 
3 Кудяшов Сергей 32.42 31.60 х х 34.40 33.15 34.40 
4 Татаханов Русланбек х х 21.96    21.96 
5 Курманбетов Аран х х х     



6 Кравченко Матвей х 40.38 42.50 41.10 х х 42.50 
7 Парыгин Александр х 39.50 33.14 х х 34.10 39.50 
8 Валенвейн Рудольф 32.20 28.92 х 39.60 х 34.54 39.60 
9 Айтказыев Алишер х 30.58 х х 28.76 31.87 31.87 
10 Фогель Дмитрий 30.08 40.38 36.22 х 34.50 х 40.38 
11 Пятаков Назар 25.28 31.76 30.17    31.76 
12 Стародедов Рустам 38.22 х х х 36.24 х 38.22 
13 Плотников Данил х 23.73 х    23.73 
14 Тарарушкин Алексей 26.66 20.12 х    26.66 

  
Метание молота  Юноши 

Дата: 26.09.2014 г.                   время: 11.20                                                              вес снаряда: 4.0 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Результат  Разряд 

Очки ИНТ 
ЦОП ФИО тренера 

1 Асылханов Саят 19.03.99 176/73 ВКО У-Кам ДЮСШ 43.82 1юн 8  Лушпай Р.Б. 
2 Стародедов Рустам 22.05.00 173/69 СКО Пет-ск СДЮСШОР 38.70 2юн 7  Кондратьев О.В. 
3 Балацкий Кирилл 17.07.99 181/82 ЮКО  СДЮСШОР2 37.37 3юн 6  Антипова Е.С., Шарафутдинов И.А. 
4 Курманбетов Арон 26.07.00 176/72 КРГ ОСДЮШОР 32.47 б/р 5  Ижбулякова Р.А. 
5 Пятаков Назар 05.07.00 175/72 СКО Пет-ск СДЮСШОР 30.65 б/р -  Кондратьев О.В. 
6 Кайдаров Мирас 29.07ю99 181/58 ВКО У-Кам ШКО БЖО 27.88 б/р -  Лушпай Р.Б. 
7 Тарарушкин Алексей 08.02.00 178/60 Алматы СДЮШОР2 24.52 б/р 4  Щепинин А.Д., Лесовая Т.Д. 
8 Ташханов Амирхан 19.08.00 185/78 КРГ СДЮСШОР 21.78 б/р 3  Иванишко С.В. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 
1 Балацкий Кирилл 30.23 х х 31.30 36.22 37.37 37.37 
2 Ташханов Амирхан 18.40 17.30 21.78 х - - 21.78 
3 Стародедов Рустам х 37.60 35.80 34.80 38.70 38.55 38.70 
4 Пятаков Назар 29.24 24.46 х 28.70 30.35 30.50 30.65 
5 Курманбетов Арон 31.98 х х х 32.47 х 32.47 
6 Асылханов Саят 43.82 х 43.30 х 43.43 х 43.82 
7 Кайдаров Мирас х х х х 27.88 х 27.88 
8 Тарарушкин Алексей 22.47 15.84 х 23.85 х 24.52 24.52 

 
Метание копья  Юноши 

 Дата: 28.09.2014 г.                   время: 10.30                                                              вес снаряда: 600 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ 
вес Наименование школы Результат  Разряд 

Очки ИНТ 
ЦОП ФИО тренера 

1 Товченик Иван 19.07.99 168/56 Алматы СДЮШОР 44.31 1юн Л  Ануфриев Е.Б. 
2 Турдиниязов Рустем 04.01.99 185/65 ЮКО СДЮСШОР2 41.45 2юн Л  Антипова Е.С. 
3 Славнов Вячеслав 22.04.99 172/62 МНГ Актау 40.48 2юн 8  Славновы Д.В., О.С. 
4 Ермолов Георгий 05.01.99 176/58 ВКО У-Кам ДЮСШ 37.84 3юн 7  Пешко Л.В. 
5 Асылханов Саят 19.03.99 176/73 ВКО У-Кам ШКО БЖО 37.34 3юн -  Лушпай Р.Б. 
6 Толмачев Станислав 29.09.99 174/70 ЮКО СДЮСШОР2 33.92 б/р 6  Инкина Н.С. 
7 Татаханов Русланбек 15.08.99 181/83 ЗКО Уральск ДЮСШ 1 32.82  5  Скакунов С.В., Жалетденов Н. 
8 Курманбетов Арон 26.07.00 176/72 КРГ ОСДЮШОР 29.07 б/р 4  Ижбулякова Р.А., Гаврилова Л.Я. 



9 Амиров Ясин 17.02.99 179/60 ЮКО СДЮСШОР2 28.27 б/р -  Инкина Н.С. 
10 Егоров Андрей 30.03.99 181/72 КРГ СДЮСШОР 27.68 б/р 3  Иванишко В.С.,  Л.А. 
11 Пушинка Руслан 13.01.99 179/68 МНГ Актау 27.14 б/р -  Олешко А.В., Стрижак Э.С. 
12 Еркин Александр 25.05.99 158/50 ЮКО СДЮСШОР2 23.84 б/р Л  Инкина Н.С. 
13 Ахметов Тимур 01.01.01 150/38 ЮКО СДЮСШОР2 20.97 б/р Л  Инкина Н.С. 
 Леганцев Роман 06.01.00 170/60 ЮКО СДЮСШОР2 0  Л  Инкина Н.С. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 
1 Толмачев Станислав 32.83 31.52 27.21 33.92 28.01 30.95 33.92 
2 Амиров Ясин 27.95 28.27 27.59    28.27 
3 Еркин Александр 23.84 х 23.08    23.84 
4 Леганцев Роман х х х    0 
5 Татаханов Русланбек х 32.32 32.67 27.12 29.98 32.82 32.82 
6 Славнов Вячеслав 30.07 36.64 40.48 40.17 40.44 х 40.48 
7 Пушинка Руслан х 24.95 27.14    27.14 
8 Курманбетов Арон 23.63 29.07 22.59 х 26.20 23.85 29.07 
9 Егоров Андрей 27.68 26.61 х    27.68 
10 Ермолов Георгий 33.61 37.84 х х 34.35 37.19 37.84 
11 Асылханов Саят 37.34 34.01 30.88 30.84 х 32.65 37.34 
12 Турдиниязов Рустем 37.17 39.15 39.65 40.08 41.45 32.83 41.45 
13 Товченик Иван 33.16 40.31 44.31 37.04 38.57 х 44.31 
14 Ахметов Тимур 20.97 х -    20.97 

 
6-БОРЬЕ                          Юноши 

 Дата: 26-28.09.2014 г.     

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Результат  Разряд 
Очки ИНТ 

ЦОП ФИО тренера 

1 Товченик Иван 19.07.99 168/56 Алматы ЧДЮШОР 3457 2 12  Ануфриев Е.Б. 
2 Егоров Андрей 30.03.99 181/72 КРГ СДЮСШОР 3303 2 10.5  Иванишко В.С., Л.А., С.В. 
3 Пушинка Руслан 13.01.99 179/68 МНГ Актау ДЮСШ 3299 2 9  Олешко А.В., Стрижак Э.С. 
4 Карулаане Владислав 28.12.00 180/65 КРГ ДЮСШ 3196 2 7.5  Кучина С.В., Агеев А.В. 
5 Бекенов Аслан 29.04.99 173/63 ВКО Семей СДЮСШОР 2943 3 6  Кошеков К.С. 
6 Петерс Владимир 05.05.99 191/70 КРГ СДЮСШОР 2870 3 -  Ванчурина А.П. 
7 Буциков Евгений 30.09.99 174/57 ЮКО Шым СДЮСШОР2 2509 3 4.5  Иванов В.П. 
8 Колесов Евгений 05.06.02 172/64 ЮКО Шым СДЮСШОР2 2304 3 -  Романюк Г.В. 
9 Ермолов Георгий 05.01.99 176/58 ВКО У-Кам ДЮСШ 2910 3 -  Пешко Л.В. 
10 Горячкин Даниил 15.06.00 168/48 КРГ ДЮСШ 2177 1юн - ИНТ Плотников С.В.,Бекетов С.В. 
11 Хабибулин Артур 30.08.00 175/60 ВКО Семей СДЮСШОР 2017 2юн Л  Кошеков К.С. 

 
 
 

№ Фамилия, имя 60м  Длина Ядро/5/ 60 м с/б 
/91,4 -9.14/ Высота 1000 м Сумма 

очков 
1 Хабибулин Артур 8.26 4.41 8.38 11.18 150 4:13.20 2017 



487 274 389 340 396 131 

2 Ермолов Георгий 8.39 
452 

5.22 
425 

8.90 
420 

9.52 
635 

166 
512 

3:21.85 
466 

2910 

3 Горячкин Даниил 8.24 
492 

4.47 
339 

8.09 
372 

10.62 
430 

139 
310 

3:54.11 
234 

2177 

4 Петерс Владимир 8.01 
557 

5.12 
405 

10.52 
517 

9.36 
668 

142 
331 

3:31.05 
392 

2870 

5 Колесов Евгений 8.49 
426 

4.94 
371 

9.42 
451 

10.42 
464 

151 
396 

4:00.47 
196 

2304 

6 Товченик Иван 7.80 
619 

5.89 
563 

11.16 
556 

9.72 
595 

160 
464 

3:00.43 
660 

3457 

7 Бекенов Аслан 8.19 
506 

5.12 
405 

11.43 
572 

10.23 
498 

154 
419 

3:12.90 
543 

2943 

8 Егоров Андрей 8.01 
557 

5.81 
546 

10.65 
525 

10.11 
520 

166 
512 

3:02.22 
643 

3303 

9 Карулаане Влад 7.67 
659 

5.83 
550 

8.89 
419 

9.56 
627 

145 
352 

3:07.87 
589 

3196 

10 Пушинка Руслан 7.66 
662 

5.58 
498 

10.98 
545 

9.64 
611 

166 
512 

3:21.22 
471 

3299 

11 Буциков Евгений 8.04 
548 

5.40 
461 

10.32 
482 

9.31 
444 

 
0 

3:09.50 
574 

2509 

 


